

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **28TR Jokšų polderio melioracijos griovių J-3, J-3-1, J-3-2, J-3-4, J-7 ir J-7-2 remonto darbai Priekulės sen.**

Statinys **1 Jokšų polderio melioracijos griovių J-3, J-3-1, J-3-2, J-3-4, J-7 ir J-7-2 remonto darbai Priekulės sen.**

Žiniaraštis **1 1**

2019.10.30

Suma žiniaraščiui **66765.36 EUR**

Lapas 1

| Sąm. eil. | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai | Mato vienetas | Kiekis | Kaina | EUR |
|-------------------------------------|----------------|--|------------------|---------|---------------|---------|
| | | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Grioviai J-3, J-3-1, J-3-2, J-3-4 | | | | | | |
| 1 MN7-33 | | Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų 100m2 rankiniu būdu k9=1.15 | | 225.000 | 12.9305 | 2909.36 |
| 2 MN7-32 | | Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15 | 100m2 | 134.000 | 18.4722 | 2475.27 |
| 3 MN7-31 | | Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15 | 100m2 | 90.000 | 41.5624 | 3740.62 |
| 4 MN4-29 | | Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1,0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas vidutinis k9=1.15 | ha | 1.340 | 260.8098 | 349.49 |
| 5 MN4-30 | | Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1,0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus k9=1.15 | ha | 0.900 | 431.0631 | 387.96 |
| 6 MN3-174-110 | | Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas vnt. 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 29.000 | 198.8080 | 5765.43 |
| 7 MN3-174-160 | | Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas vnt. 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 15.000 | 218.4362 | 3276.54 |
| 8 MN3-174-200 | | Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas vnt. 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 14.000 | 239.4813 | 3352.74 |
| 9 MN7-35 | | Drenazo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15 | 100m3 | 1.000 | 447.9424 | 447.94 |
| 10 MN7-3 | | Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4m k9=1.15 | 100m | 44.900 | 190.8637 | 8569.78 |
| 11 MN1-46 | | Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15 | t. m3 | 2.160 | 534.9291 | 1155.45 |
| 12 MN7-4 | | Pagrivių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15 | ha | 4.490 | 44.1898 | 198.41 |
| 13 MN3-189-125 | | Drenazo rinktuvų iš 125x3.8mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 3m gylio k9=1.15 | 100m | 0.300 | 2123.5975 | 637.08 |
| 14 MN3-189-125 | | Drenazo rinktuvų iš 125x3.8mm skers.poliet.vamzdžių įrengimas | 100m | 0.300 | 2123.5975 | 637.08 |

| Sąm. eil. | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR | |
|-----------------------------------|-------------|--|---------------|---------|---------------|----------|
| | | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | | smėlio,priesm.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 3m gylio k9=1.15 | | | | |
| 15 | MN7-51 | Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15 | m3 | 14.000 | 71.9865 | 1007.81 |
| 16 | MN1-36 | II grupės grunto kasimas ir perkėlimas iki 10 m buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo k9=1.15 | t. m3 | 0.160 | 558.1869 | 89.31 |
| 17 | MN7-52 | Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.15 | m | 34.000 | 13.1151 | 445.91 |
| 18 | MN5-28 | Žvyro dangos įrengimas k9=1.15 | 100m3 | 0.050 | 1994.8224 | 99.74 |
| 19 | MN7-17 | Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15 | ha | 4.200 | 434.7270 | 1825.85 |
| Skyriuje 1 | | | | | | 37371.77 |
| 2 Grioviai J-7 ir J-7-2 | | | | | | |
| 1 | MN7-33 | Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15 | 100m2 | 130.000 | 12.9305 | 1680.97 |
| 2 | MN7-32 | Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15 | 100m2 | 78.000 | 18.4722 | 1440.83 |
| 3 | MN7-31 | Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15 | 100m2 | 52.000 | 41.5624 | 2161.24 |
| 4 | MN4-29 | Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5-1,0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas vidutinis k9=1.15 | ha | 0.780 | 260.8098 | 203.43 |
| 5 | MN4-30 | Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5-1,0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus k9=1.15 | ha | 0.520 | 431.0631 | 224.15 |
| 6 | MN3-174-110 | Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas vnt. 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 10.000 | 198.8080 | 1988.08 |
| 7 | MN3-174-160 | Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas vnt. 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 11.000 | 218.4362 | 2402.80 |
| 8 | MN3-174-200 | Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas vnt. 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15 | | 2.000 | 239.4813 | 478.96 |
| 9 | MN7-35 | Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15 | 100m3 | 0.300 | 447.9424 | 134.38 |
| 10 | MN7-3 | Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4m k9=1.15 | 100m | 26.600 | 190.8631 | 5076.96 |
| 11 | MN1-46 | Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15 | t. m3 | 1.200 | 534.9291 | 641.91 |
| 12 | MN7-4 | Pagrivių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15 | ha | 2.660 | 44.1898 | 117.54 |
| 13 | MN7-51 | Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15 | m3 | 3.000 | 71.9865 | 215.96 |
| 14 | MN7-17 | Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15 | ha | 2.390 | 434.7270 | 1039.00 |
| Skyriuje 2 | | | | | | 17806.21 |
| Žiniaraštyje 1 | | | | | | 55177.98 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | | 11587.38 |
| Iš viso žiniaraštyje 1 | | | | | | 66765.36 |

| Sąm. eil. | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR | |
|--------------|----------------|----------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
| | | | | | Vieneto kaina | Iš viso |

Sudarė :

/Pavardė/